屏東縣選舉委員會   公告

發文日期：中華民國108年8月23日

發文字號：屏選一字第10831502091號

主旨：公告本縣新園鄉田洋村第21屆村長補選及滿州鄉民代表會第21屆代

表第3選舉區缺額補選設置之投開票所。

依據：公職人員選舉罷免法第57條第1項及同法施行細則第30條第1項。

公告事項：本縣新園鄉田洋村第21屆村長補選及滿州鄉民代表會第21屆代

表第3選舉區缺額補選設置之投開票所地點：

編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

1 田洋村舊活動中心
屏東縣新園鄉田洋村
仙隆路371號

田洋村 1-12，22

2 田洋村新活動中心
屏東縣新園鄉田洋村
田南路63號

田洋村 13-21

3 長樂村長壽俱樂部
屏東縣滿州鄉和平路
21-2號

長樂村 全村

4 九棚村活動中心
屏東縣滿州鄉九棚村
水燭路1號

九棚村 全村

5 港仔村活動中心
屏東縣滿州鄉港仔村
港仔路65號

港仔村 全村

代理主任委員  黃道東